
Interpellasjon til kommunestyret 8. mars 2006 
 
Oppfølging av klima- og energiplan  
 
Den 15.mai 2002 vedtok Levanger kommunestyre en klima- og energiplan for 
perioden 2002 – 2010. Vi har nå kommet halvveis i planperioden og Venstre vil sette 
fokus på klima- og energipolitikken i Levanger kommune. 
 
Flom og uvær 
Vi har ferskt i minne uværet som har herjet i Nord–Trøndelag på nyåret 2006. 
Levanger ble ikke hardt angrepet, men vår nabokommune i nord holder på med 
oppryddingen etter flommen. Namdalen fikk også kjenne virkningene av de sterke 
naturkreftene. 
 
Klimaendringer 
Under fylkestinget i oktober 2005 ble det lagt fram en ACIA - rapport vedrørende 
klimaendringer og virkninger av disse. Forskere fra de åtte arktiske land Canada, 
Danmark, Finland, Island, Norge, Russland, Sverige og USA står bak utredningen. 
Konklusjonen er entydig fra de 250 forskerne: klimaendringene er menneskeskapte! 
 
Tenke globalt – handle lokalt 
I Levangers klima- og energiplan står det at drivhuseffekten er en av de største 
miljøutfordringene. Norges forpliktelse i forhold til Kyoto – avtalen på 5 % reduksjon 
skal oppnås innen 2012. Tiltak for å begrense klimagassutslipp kan ikke bare skyves 
over til andre, her må også Levanger kommune ta sin del av ansvaret.   
 
Engasjement 
Det er en utfordring å engasjere kommunens politikere og innbyggere i 
miljøspørsmål som oppfattes som globale, men med uværet ferskt i minne bør det 
være en påminnelse om at vi alle vil bli påvirket av klimaendringene. Det bør være 
håp om engasjement når til og med USA’s president, George Bush vil sette i gang 
tiltak for å utvikle alternative energikilder, produsere kullkraft uten CO²-utslipp og økt 
satsing på hydrogenbiler. 
 
Tiltak  
I den innholdsrike klima- og energiplanen er det listet opp 51 anbefalte tiltak 
innenfor de åtte områdene holdninger og kunnskap, fjernvarme og vannbåren 
oppvarmingssystem, lokale energiressurser, reguleringsplaner og LA21, energibruk i 
bygninger, transport, landbruk, skogforvaltning og biobrensel, og til sist avfall.  
 
Mine spørsmål til ordføreren er som følger: 

• Hvilke tiltak i klima- og energiplanen er gjennomført hittil i planperioden? 
• Er det konkrete planer om iverksetting av ytterligere tiltak? 
• Hvordan er erfaringene så langt i planperioden? 
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